
Proposta del Servizio Tecnico Logistico
N°  308  del 09/07/2012

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n° 264  del 12/07/2012

OGGETTO: POR FESR 2007-20013 Asse II Linea 2.2.2.b.
 Casa della Salute Tortoli – Approvazione schema lettera di invito 
 per affidamento servizi di ingegneria.  

IL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA del responsabile del servizio Tecnico-Logistico;

PREMESSO che:

Con DGR n. 26/7 del 24.05.2011 e DGR n. 42/03 del 20.10.2011 è stato approvata la programma-
zione delle risorse  di cui POR FESR 2007-20013 Asse II Linea 2.2.2.b. , che ricomprende in favore 
della ASL4 di Lanusei il finanziamento per la Casa della Salute di Tortoli di € 300.000,00.

Con nota protocollo RAS 28080 del 14.12.11 è stata trasmessa la convenzione tra la RAS e la ASL4 
di Lanusei beneficiario, relativa al finanziamento di € 300.00,00 per la Casa della Salute di Tortoli.

Con Deliberazione n°  32  del 09.02.12 è stato nominato responsabile del Procedimento il Geom. 
Nicolo Morello Carta, dipendente collaboratore tecnico dell’Asl n° 4 di Lanusei.

Con  Deliberazione  n°   110  del  13.04.12  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico  per  esperire  una 
indagine di mercato finalizzata all’affidamento dei servizi di ingegneria, di cui art. 91 comma 2 del 
D.Lgs. n°163/2006 ed art 267 del D.P.R. n° 207/2010

VISTI

lo schema di lettera di invito per la procedura di affidamento dei servizi in oggetto, allegato A) ;
l’elenco dei soggetti da invitare alla procedura, allegato B.

RITENUTI 
I citati allegati A) e B) meritevoli di approvazione

VISTA  la  L.R.    n° 5/2007
VISTO  Il  D.Lgs. n°163/2006 e s.m.i. 
VISTO  il  D.P.R. n° 207/2010 e s.m.i.

VISTA  la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente  attestante  la  legittimità  e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;



VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai 
sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

DELIBERA

Per  i  motivi  esposti  in  premessa  che  costituiscono  parte  integrante  ed  essenziale  del  presente 

dispositivo,

1. di approvare gli allegati A) e B) di cui alle premesse.

2. di incaricare i servizi competenti.

IL DIRETTORE GENERALE 
      Dott. Francesco Pintus

                                                                         FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario  ff                                                              Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Anna Deidda                                                                  Dott. Antonio Mario Loi
FIRMA APPOSTA                                                                                              FIRMA APPOSTA

             FIRMA APPOSTA

 Il  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 12/07/2012.

Il Direttore Servizio TecnicoLogi-
stico

Dott.ssa Luisella Orru’

Il Responsabile del 
Procedimento

Geom. Nicolo Morello. Carta
FIRMA APPOSTA

Il Dirigente
Ing. Paolo Costa
FIRMA APPOSTA



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                     FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________  in  quanto  al  controllo  regionale  non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/19188

Lanusei, li 12/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                     FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG. e Legali
− Servizio Bilancio
− Servizio Tecnico Logistico (2 copie) 


	Il Direttore Servizio TecnicoLogistico
	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
	n° 264  del 12/07/2012
	DELIBERA
	IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



